


Edição 813 | Ano 10
12 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KPGJAVSX-POO5ZYYT-FMDRBFW7-AIWNLQP8
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



 

 

 

 

 

 
Município de Itapicuru 

Prefeitura Municipal de Itapicuru 
Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA Nº 002, DE 3 DE JANEIRO DE 2022 

 
Designa servidores para compor a Comissão 
Permanente de Licitação-COPEL da Prefeitura 
Municipal de Itapicuru. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
e de conformidade com a legislação específica vigente: 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar, para comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – COPEL, 
os servidores abaixo discriminados, para sob a Presidência do(a) primeiro(a), examinar e julgar 
todas as licitações promovidas pela Prefeitura Municipal de Itapicuru, inclusive o Fundo 
Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social e 
Fundo Municipal de Agricultura Familiar. 

I - ANSELMO CATARINO ANDRADE SOUZA; 

II - ANTONIO SAMUEL ANDRADE DA SILVA; 

III - JHONEY SMALLEY GOIS SILVA. 

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 3 de janeiro de 2022. 

 
 

 
 
 

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO 
Prefeito 

 

Edição 813 | Ano 10
12 de janeiro de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: KPGJAVSX-POO5ZYYT-FMDRBFW7-AIWNLQP8
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-01-12T16:31:06-0300




